[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.10.2014
	№    141-п    .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление
Главы Нефтеюганского района от 25.09.2014 № 129-п

В  соответствии  с протоколом заседания комиссии  по наградам от 24.09.2014 № 62 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы Нефтеюганского района от 25.09.2014 №129-п «О награждении» следующие изменения:
1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Наградить   Почетной    грамотой,   Благодарственным   письмом    Главы
Нефтеюганского района работников образовательных организаций Нефтеюганского района согласно приложениям.»;
1.2.  Приложения №1, №2 изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава
Нефтеюганского района			            		В.Н.Семёнов

Приложение № 1 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от      17.10.2014      №     141-п      .

СПИСОК
награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма

За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие образования Нефтеюганского района  и в связи с профессиональным праздником Дня учителя

	1.
	Яблокова
Елена
Леонидовна
	учитель муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»  гп. Пойковский
	3500,00

	2.
	Ковпак
Ирина
Анатольевна
	учитель муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»  гп. Пойковский
	3500,00

	3.
	Яшпатрова
Любовь
Петровна

	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 1» сп.Салым
	3500,00

	4.
	Омарова
Патимат Гасангусейновна

	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 2»  сп.Салым
	3500,00

За активное участие в работе по профилактике и предупреждению
правонарушений, антиобщественных действий несовершеннолетних, а также формирование законопослушного поведения подрастающего поколения, активную работу в составе родительского патруля

	5.
	Груничева
Ирина
Петровна

	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Сентябрьская средняя общеобразовательная школа» сп.Сентябрьский
	3500,00

	6.
	Измайлова
Елена
Александровна

	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Каркатеевская средняя общеобразовательная школа» сп.Каркатеевы
	3500,00

	За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие образования Нефтеюганского района и в связи с профессиональным праздником
Дня дошкольного работника

	7.
	Маханькова
Ирина
Геннадьевна

	старший воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад  «Ёлочка» п.Юганская Обь
	3500,00

	Всего:
	24500,00

[bookmark: _GoBack]Приложение № 2 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от      17.10.2014      №     141-п      .

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие образования Нефтеюганского района  и в связи с профессиональным праздником Днем учителя

	1.
	Юмина
Лариса
Ривовна
	Главный специалист отдела общего, специального и дошкольного образования, департамента образования и молодежной политики Нефтеюганского района г.Нефтеюганск

	2.
	Гизатуллина
Эльфера
Раиловна

	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2» гп. Пойковский

	3.
	Тимошкеева
Юлия
Владимировна

	заместитель директора Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Усть-Юганская средняя общеобразовательная школа» сп.Усть-Юган

	4.
	Шкребцова      Татьяна Александровна

	заведующий хозяйством Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Лемпинская средняя общеобразовательная школа» сп.Лемпино

За активное участие в работе по профилактике и предупреждению
правонарушений, антиобщественных действий несовершеннолетних, а также формирование законопослушного поведения подрастающего поколения, активную работу в составе родительского патруля

	5.
	Алеев
Фарид
Риятович
	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Чеускинская средняя общеобразовательная школа» с.Чеускино

	6.
	Ускова
Муршида
Сабитовна
	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Куть-Яхская средняя общеобразовательная школа» сп.Куть-Ях

	7.
	Кудрявцева
Наталья
Юрьевна
	учитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Сингапайская средняя общеобразовательная школа» п.Сингапай

За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие образования Нефтеюганского района  и в связи с профессиональным праздником
Дня дошкольного работника

	8.
	Погодина
Елена
Ивановна
	повар  Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад  «Лесовичок» гп. Пойковский

	9.
	Василенко
Олеся
Александровна
	младший воспитатель  Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка - Детский сад «Теремок» гп.Пойковский

	10.
	Ляшенко
Юлия
Сергеевна

	воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский  сад   комбинированного  вида   «Солнышко»
гп.Пойковский

	11.
	Ширяева
Ирина
Александровна
	младший воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка - Детский сад «Родничок» гп. Пойковский

	12.
	Сухих
Наталья
Васильевна

	инструктор по физической культуре Нефтеюганского районного муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  «Жемчужинка» гп.Пойковский

	13.
	Платунова
Людмила Геннадьевна

	младший воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад  «Ромашка» сп.Куть-Ях

	14.
	Костоусова-Щербина Надежда Брониславовна
	воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад  «Солнышко» сп.Сентябрьский

	15.
	Богданова
Татьяна Владимировна

	педагог дополнительного образования Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка - Детский сад «Улыбка» сп.Салым

	16.
	Курбанова
Рагина
Рагимовна

	воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад общеразвивающего  вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей «Ручеек» п. Сингапай

	17.
	Кагальникова
Ольга
Вячеславовна

	инструктор по физической культуре Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад  «Буратино» сп.Каркатеевы

	18.
	Карпачева
Елена
Васильевна

	заведующий хозяйством Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад  «Чебурашка» сп.Усть-Юган

	19.
	Прыткова
Ирина
Анфировна

	заведующий хозяйством Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад  «Белочка» сп.Лемпино

	20.
	Пыльчикова
Зоя
Михайловна

	сторож (вахтер)  Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад комбинированного вида   «Капелька» гп. Пойковский

	21.
	Зеленкина
Светлана
Финусовна

	уборщик служебных помещений Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад  «Морошка» сп.Куть-Ях.

image1.jpeg